



شهر آورد ۹۸؛ امید آخر پر سپولیس یا اسب زین شده استقلال برای قهرمانی

شهر آورد نود و هشتم پانچت در حالی روز پنجشنبه برگزار خواهد شد که استقلال صدر نشین حتی با یک تساوی هم اسب خود را برای قهرمانی زین خواهد کرد و پرسپولیس چاره‌ای به غیر از برتری در این دیدار بزرگ نخواهد داشت و باید ترس را کنار بگذارد.

قبل از این تیم هم چند بار تا یک قدمی باز کردن دروازه حریفان رفته، اما هنوز توفیقی در این راه نداشته و چهارمی که در خط دفاع بازی می‌کند، در همان بازی اول نشان داد روی ضربات ایستگاهی می‌تواند بازیکنی خطرناک باشد.

سرمربی آبی پوشان برای این بازی می‌تواند از کوین یامگا، رودی ژستد، عزیز بک آمانوف و رافائل سیلیوا استفاده کند و این بازیکن

نشده‌اند تا این طلسم برای آبی پوشان پایر جا مانده باشد. مجیدی امروز ۴ بازیکن با کیفیت در اختیار دارد که یکی از آنها بهترین گلزن این تیم و یکی از مدعیان کسب عنوان آقای گلی این فصل است، یکی دیگر با اینکه کم و سخت گل می‌زند، اما حضورش در خط حمله تاثیر گذار است، دیگری که کمی عقب تر از خط حمله بازی می‌کند با اینکه به شدت عطش گلزنی داشته و در بازی‌های

برای استقلال گلزنی نکرده تا در بین گلزنان این تیم تنها نام بازیکنان ایرانی ثبت شده باشد و این در حالی است که برای پرسپولیس ۴ بازیکن خارجی جمعاً ۷ بار موفق به گلزنی شده‌اند. در حالی ایمن زاید، ۳، بشپار رسن ۲ و عیسی ترائوره به همراه جری بنگستون هر کدام یک بار در بازی‌های قبلی برای پرسپولیس گلزنی کرده‌اند که هیچ‌یک از بازیکنان خارجی استقلال در این دیدارها موفق به گلزنی

طلاهی را از دست بدهند، چاره‌ای به غیر از برتری در شهر آورد ندارند چرا که در صورت اکتفا کردن به تساوی یا شکست خوردن، امیدهای شاگردان یحیی گل محمدی برای قهرمانی به کمترین حد ممکن خواهد رسید. با توجه به شرایط جدول انتظار می‌رود، استقلال صدر نشین که حاشیه امنیت خوبی در صدر جدول دارد با روشی محتاطانه وارد زمین شود و از سوی دیگر گل محمدی باید ترس را کنار گذاشته و برای یک بار هم که شده در شهر آورد با ترکیبی تهاجمی و برای کسب سه امتیاز کار را آغاز کند.

شهر آورد ۹۸ پانچت، عصر روز پنجشنبه ۲۶ اسفندماه در ورزشگاه آزادی و از هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران بین سرخانی‌ها برگزار خواهد شد.

استقلال تحت اندیشه‌های «فرهاد مجیدی» با عملکردی درخشان و کسب پیروزی‌های متوالی که با اتکا به ساختار تداومی قدرتمند تیمش به دست آمده هم اکنون با ۵۴ امتیاز و با اقتدار در صدر جدول قرار دارد.

پرسپولیس هم با ۴۸ امتیاز در رتبه دوم است. سرخ‌ها که پس از پنج سال حکومت در لیگ برتر و فتح جام قهرمانی نمی‌خواهند امسال جام

باتوجه به شرایط جدول انتظار می‌رود، استقلال صدر نشین که حاشیه امنیت خوبی در صدر جدول دارد و شکی محتاطانه‌وار از زمین‌شودن‌سوی دیگر گل محمدی باید ترس را کنار گذاشته و برای یک بار هم که شده در شهر آورد دبا ترکیبی تهاجمی و برای کسب سه امتیاز کار را آغاز کند.

خارجی هم بدشان نمی‌آید با گلزنی در این بازی نه تنها محبوبیت شان را نزد هواداران استقلال افزایش داده، بلکه نام شان را به عنوان نخستین گلزن ثبت کنند.

بازگشت اجباری سردار آزمون به روسیه!

گروه فرهنگ و هنر - با اعلام رسانه‌های روسیه، سردار آزمون مهاجم ایرانی که سابقه بازی در تیم زینت سنت پترزبورگ را دارد، باید برای حضور در جلسه دادگاه به روسیه بازگردد.

سردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران بعد از سه سال بازی برای تیم زینت سنت پترزبورگ، در نقل و انتقالات زمستانی امسال این تیم روسی را به مقصد بایر لورکوزن آلمان ترک کرد. آزمون در ماه‌های آخر حضورش در زینت درگیر یک پرونده شد و با شکایت یک دختر به دادگاه، این پرونده ابعاد تازه‌ای به خود گرفت. به نوشته رسانه‌های روسیه، در ادامه پرونده این پرونده، سردار آزمون که در حال حاضر در آلمان به سر می‌برد موظف است که مجدداً برای انجام یک آزمایش به روسیه بازگردد. آن‌هم در شرایطی که روسیه به او کرایه حمله نظامی کرده است و وضعیت اضطراری است. سایت spbdnevnik در این خصوص به نقل از «آندری دمیتریف» وکیل دختر شاکو روس اعلام کرد که دومین جلسه دادگاه در روسیه برگزار شده است. دمیتریف گفت: آزمایش در سنت پترزبورگ انجام می‌شود و آزمون موظف است با وجود مشکلات پرواز مستقیم آلمان، به روسیه بیاید. منتظر هستیم تا رای تعیین آزمایش لازم الاجرا شود و در صورت عدم شکایت از سوی متهم پرونده، تاریخ معاینه مشخص خواهد شد.

به گفته این وکیل، در دادگاهی که اما در دادگاه دوم، وکیل مهاجم تیم ملی ایران حضور داشته است. دمیتریف همچنین گفت که قاضی ممکن است بازی‌های تیم ملی ایران و تیم آلمانی (لورکوزن) را دلیل خوبی برای عدم حضور در آزمایشات از سوی بازیکن بداند. این وکیل افزود: اگر آزمون یک دو و سه بار در دادگاه حاضر نشود، دادگاه می‌تواند بدون معاینه و آزمایش پزشکی به نفع شاکو تصمیم بگیرد.



کشتی فرنگی ایران بهتر از کشتی آزاد

محمدرضا گرایبی (ایران) ۲- راماز زویده (گرجستان) ۳- پرویز نصیب اف (اوکراین)
وزن ۷۲ کیلوگرم: ۱- مالخاس آمویان (ارمنستان) ۲- کریستیناس اسلیوا (لیتوانی) ۳- سرگی کوزوف (روسیه) ۵- محمدرضا مختاری (ایران)
وزن ۷۷ کیلوگرم: ۱- محمدرضا گرایبی (ایران) ۲- تاماش لورینج (مجارستان) ۳- سنان سلیمانوف (آذربایجان)
وزن ۸۲ کیلوگرم: ۱- فریق حسین اف (آذربایجان) ۲- برهان آبدوک (ترکیه) ۳- آدلان آکیف (روسیه) ۴- پژمان پشنام (ایران) ۵- زورابی داتوناشویلی (صربستان) ۲- ژان بلنیوک (اوکراین) ۳- ویکتور لورینج (مجارستان)
وزن ۹۷ کیلوگرم: ۱- محمدهادی ساروی (ایران) ۲- آکس ژوک (مجارستان) ۳- موسی اولوف (روسیه)
وزن ۱۳۰ کیلوگرم: ۱- یاکوبی کاجابایار (گرجستان) ۲- میخائیل لویز (کوبا) ۳- یاسمانی آکوستا (شیلی) ۴- علی اکبر یوسفی (ایران).

کیاسی (ایران).
وزن ۷۰ کیلوگرم: ۱- ارنانزار آکمانالیف (قرقیزستان) ۲- ماگومد مراد گادایف (لهستان) ۳- زورابی یاکویشویلی (گرجستان) ۸- عرفان الهی (ایران).
وزن ۷۴ کیلوگرم: ۱- کایل دیک (آمریکا) ۲- زانور بک سیداکوف (روسیه) ۳- فضلی اریماتز (ترکیه) ۱۳- یونس امامی (ایران) ۲۴- محمدصادق فیروزپور (ایران).
وزن ۷۹ کیلوگرم: ۱- جردن باروز (آمریکا) ۲- محمدنخودی (ایران) ۳- رادیک والیف (روسیه) ۱۴- علی سوادکوهی (ایران).
وزن ۸۶ کیلوگرم: ۱- دیوید تیلور (آمریکا) ۲- حسن یزدانی (ایران) ۳- آرتور نایفانوف (روسیه).
وزن ۹۲ کیلوگرم: ۱- کامران قاسمیور (ایران) ۲- ماگومد قربان اف (روسیه) ۳- جی دن کاکس (آمریکا) ۱۲- احمد بذری (ایران).
وزن ۹۷ کیلوگرم: ۱- عبدالرشید سعاده (یادروسیه) ۲- کایل استایلد (آمریکا) ۳- سلیمان کارادیز (ترکیه) ۸- مجتبی



گروه ورزشی - رنکینگ جدید برترین آزاد و فرنگی کاران جهان از سوی اتحادیه جهانی کشتی اعلام شد. اتحادیه جهانی کشتی در پایان رقابت‌های رنکینگ جام یانشاردوگو در ترکیه، رنکینگ جدید برترین آزاد و فرنگی کاران جهان را اعلام کرد. بر اساس قانون اتحادیه جهانی کشتی نفراتی که در رقابت‌های رنکینگ صاحب مدال‌های نقره و برنز شوند به ترتیب صاحب ۸۰۰۰، ۶۴۰۰ و ۵۲۰۰ امتیاز می‌شوند. همچنین نفرات پنجم ۴۰۰۰، هفتم ۳۲۰۰، هشتم ۲۸۰۰ و نهم ۲۴۸۰، یازدهم ۲۰۰۰ امتیاز دارند.



اقتصاد کیش
روزنامه
پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش
گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹